Cung cấp cây trồng tết năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt dự toán chi phí và kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp: Cung 

cấp cây trồng tết năm 2026 với nội dung như sau: 

1. Tên dự toán: Cung cấp cây trồng tết năm 2026; 

2. Giá trị dự toán: 167.800.000đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi bảy triệu 

tám trăm nghìn đồng). Giá trên đã bao gồm các khoản thuế, phí lệ phí liên quan. 

Chi tiết như phụ lục 1 đính kèm. 

3. Kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp:  

- Tên gói cung cấp: Cung cấp cây trồng tết năm 2026. 

- Nguồn vốn thực hiện: Chi phí SXKD năm 2026. 

- Hình thức lựa chọn nhà cung cấp:

[...]

(Kèm theo Quyết định Số  102  /QĐ-ĐN5 ngày  23   tháng   01   năm 2026) 

STT Tên công việc 
Thành tiền 

trước thuế 
Thuế 

GTGT 
Thành tiền 

sau thuế 
Ghi chú 

1 
Cung cấp cây trồng tết năm 

2026 
167.800.000 0 167.800.000 Phụ lục 1.1 

Tổng cộng 167.800.000 0 167.800.000   

( Bằng chữ: Một trăm sáu mươi bảy triệu tám trăm nghìn đồng). 

PHỤ LỤC 1.1. BẢNG DỰ TOÁN ĐƠN GIÁ CHI TIẾT 

Về việc Cung cấp cây trồng tết năm 2026  

(Kèm theo Quyết định Số 102  /QĐ-ĐN5 ngày  23   tháng   01   năm 2026) 

STT Tên hàng hóa Danh điểm, quy cách hàng hóa 
Xuất xứ 

ĐVT 
Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền Ghi chú